АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с. Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 5

                                 от «16» января  2017 г.

 О выдаче разрешения на размещение объекта без предоставления земельных участков и установления сервитутов, находящихся в государственной или муниципальной собственности

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.36. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 г. № 1300,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Публичному акционерному обществу «Волгоградоблэлектро» ОГРН 1023402971272, ИНН 3443029580, использование части земельного участка из земель населенного пункта, согласно схеме расположения (приложение к данному постановлению), общей площадью 5038 кв. м., для размещения объекта «Строительство ЛЭП-0,4 кВ от существующей ЛЭП-0,4 кВ ф-4 КТП-43», имеющего координаты характерных точек границ территории согласно прилагаемой схеме.

2. Обязать Публичному акционерному обществу «Волгоградоблэлектро» выполнить предусмотренные статьей 39.35. Земельного кодекса Российской Федерации требования в случае, если использование земель или земельных участков привело к порче или уничтожению плодородного слоя почвы в границах таких земель или земельных участков.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старополтавского

сельского поселения                                                                        И.А. Штаймнец

Приложение к

постановлению Старополтавского

сельского поселения

№ 5 от «_16_» января 2017 г.

	Схема расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории

	Площадь земельного участка
	5038
	м²

	Обозначение характерных
	Координаты, м

	точек границ
	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	96366,68
	206204,03

	2
	96353,23
	206200,11

	3
	96328,43
	206191,65

	4
	96296,93
	206182,52

	5
	96272,70
	206177,24

	6
	96248,52
	206169,95

	7
	96222,71
	206159,59

	8
	96195,04
	206150,43

	9
	96159,70
	206134,80

	10
	96131,46
	206120,66

	11
	96140,11
	206102,49

	12
	96152,68
	206108,30

	13
	96173,47
	206118,69

	14
	96204,14
	206132,14

	15
	96231,63
	206141,29

	16
	96256,82
	206151,51

	17
	96279,51
	206158,37

	18
	96305,19
	206163,72

	19
	96336,77
	206173,03

	20
	96372,82
	206185,42

	1
	96366,68
	206204,03

[image: image1]

[image: image2.png]